
ZARZĄDZENIE NR 113/20
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XIV/116/19 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 1.600,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 36.992.677,00 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 36.644.188,00 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  348.489,00 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.031.028,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4.  Zwiększa się o kwotę 1.600,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 38.312.677,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 36.640.041,56 zł, w tym wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł

Id: 86BEDE05-FC6B-4D8C-83C5-351A006875A8. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości 1.672.635,44 zł, w tym wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 158.342,00 zł,
2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 10.031.028,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 86BEDE05-FC6B-4D8C-83C5-351A006875A8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 113/20

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: 86BEDE05-FC6B-4D8C-83C5-351A006875A8. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 548 355,00 1 600,00 549 955,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 600,00 1 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 600,00 1 600,00

Razem: 36 991 077,00 1 600,00 36 992 677,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 86BEDE05-FC6B-4D8C-83C5-351A006875A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 113/20

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: 86BEDE05-FC6B-4D8C-83C5-351A006875A8. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 582 725,00 0,00 582 725,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 748,00 -2 000,00 208 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 -2 000,00 195 000,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 000,00 2 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 3 971 602,00 0,00 3 971 602,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 787 652,00 0,00 2 787 652,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00 22 400,00 31 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 200,00 -22 400,00 278 800,00

852 Pomoc społeczna 3 011 148,00 1 600,00 3 012 748,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 156 000,00 1 600,00 157 600,00

3110 Świadczenia społeczne 156 000,00 1 568,00 157 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32,00 32,00

Razem: 38 311 077,00 1 600,00 38 312 677,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 86BEDE05-FC6B-4D8C-83C5-351A006875A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 113/20

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: 86BEDE05-FC6B-4D8C-83C5-351A006875A8. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 63 957,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 957,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 957,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 752,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 752,00

852 Pomoc społeczna 18 150,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 550,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00

855 Rodzina 9 947 169,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 578 950,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 578 950,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 357 580,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 639,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 639,00

Razem: 10 031 028,00

Strona 1 z 1

Id: 86BEDE05-FC6B-4D8C-83C5-351A006875A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 113/20

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: 86BEDE05-FC6B-4D8C-83C5-351A006875A8. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 63 957,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 957,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 752,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 752,00

852 Pomoc społeczna 18 150,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 550,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 550,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 32,00

855 Rodzina 9 947 169,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 578 950,00

3110 Świadczenia społeczne 6 523 028,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 922,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 126 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 785,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 895,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 639,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 639,00

Razem: 10 031 028,00

Strona 1 z 1

Id: 86BEDE05-FC6B-4D8C-83C5-351A006875A8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 1.600,00 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.9.2020.8 z dnia 28 stycznia 2020

roku z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz

kosztów obsługi tego zadania.

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

Id: 86BEDE05-FC6B-4D8C-83C5-351A006875A8. Podpisany Strona 1




